

Questions & Answers- Career Pathways Project Management Services RFQ September 16, 2020

Question 1. What is the preference in how the PM (Consultant) will meet (virtually or in-person) with PM team?

- **Response: Virtually, subject to change to in-person based on COVID-19.**

Question 2. Are the facilitators/speakers for these workshops compensated or volunteers?

- **Response: Facilitators/Speakers are volunteer basis and are not compensated. We have a number of willing volunteers that want to speak to the youth population.**

Question 3. Is payment for facilitators/speakers for the workshops included in the project's budget?

- **Response: No, there are no fees associated.**

Question 4. Is there a specific format to be used for the proposal/quote?

- **Response: No, please complete the form attached in the RFQ and attach a pricing sheet.**

Question 5. What industry clusters will the summit focus on this year?

- **Response: The industry clusters have not been determined at this time.**

Question 6. Has the date for the summit been finalized?

- **Response: No, the date has not been finalized.**

Question 7. The RFQ mentions that the summit will start and conclude with keynote sessions, and in another section it mentions one general session. Which one is correct?

- **Response: There will be an opening and closing keynote session.**

Questions 8. Are Career & Technical Education students the target audience for the summit (same as last year)?

- **Response: No, the target audience has not been decided at this time.**

Question 9. When will the contract be awarded?

- **Response: After review of all submittals and determination of best value.**

Question 10. Will there be a presentation of the proposal? If yes, when?

- **Response: No, there will not be presentations of the submittals.**